▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Stainless steel Sheet Metal Hinges with countersunk holes
HNSHS-A シートメタルヒンジ（平蝶番） -  ステンレス製 -  皿穴タイプ
SUS ステンレス
 h
 d1
G90°
180°
 B
1
 B
1
 B
A
A1
A
A1
 B
1
 B
A1
 A2  A2
 A3  A3
 B
1
A
 B
  B
1
 A2
 A3
A1
A
 B
 A2
180°
180°
 d2
 h
 d1
G90°
 d2
 h
 d1
G90°
 d2
ピン ピン ピン
180°
 h
 d1
G90°
 d2
ピン
 h
1
 h
1
 h
1  h
1
DタイプCタイプBタイプAタイプ
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
HNSHS-30-30-A
◀1
HNSHS-30-30-A-P
◀1  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス(別料金)をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
品番◀1  タイプ A B A1 A2 A3 B1 d1 d2 h h1 G 質量（g）
ねじ付属サービス
ねじサイズ ねじの本数
HNSHS-30-30-A Aタイプ   30 30 18 - - 18 4 6.4 1.5 3 3   14 M4×6 4
HNSHS-40-40-A Aタイプ   40 40 25 - - 25 5 8.3 2 4 4   32 M5×8 4
HNSHS-50-50-A Aタイプ   50 50 30 - - 30 5 8.3 2 6 6   61 M5×8 4
HNSHS-60-60-A Aタイプ   60 60 36 - - 36 5 8.3 2 6 6   80 M5×8 4
HNSHS-30-45-A Bタイプ   30 45 18 - - 16.5 4 6.4 1.5 3 3   21 M4×6 6
HNSHS-40-60-A Bタイプ   40 60 25 - - 22.5 5 8.3 2 4 4   50 M5×8 6
HNSHS-50-75-A Bタイプ   50 75 30 - - 27.5 5 8.3 2 6 6   90 M5×8 6
HNSHS-60-90-A Bタイプ   60 90 36 - - 33 5 8.3 2 6 6 119 M5×8 6
HNSHS-45-30-A Cタイプ   45 30 33   9 24 18 4 6.4 1.5 3 3   19 M4×6 5
HNSHS-60-40-A Cタイプ   60 40 45 12.5 32.5 25 5 8.3 2 4 4   44 M5×8 5
HNSHS-75-50-A Cタイプ   75 50 55 15 40 30 5 8.3 2 6 6   78 M5×8 5
HNSHS-90-60-A Cタイプ   90 60 66 18 48 36 5 8.3 2 6 6 108 M5×8 5
HNSHS-60-30-A Dタイプ   60 30 48   9 24 18 4 6.4 1.5 3 3   24 M4×6 6
HNSHS-80-40-A Dタイプ   80 40 65 12.5 32.5 25 5 8.3 2 4 4   56 M5×8 6
HNSHS-100-50-A Dタイプ 100 50 80 15 40 30 5 8.3 2 6 6   96 M5×8 6
HNSHS-120-60-A Dタイプ 120 60 96 18 48 36 5 8.3 2 6 6 134 M5×8 6
単位：mm
●● オールステンレス製のヒンジ。
●● 厚みを抑えたシンプルなデザイン。
●● 縦横の寸法の組み合わせにより、数多くのパターンから選べ
ます。
●● 取りつけ穴は皿穴仕様です。
●● 軽荷重～中荷重の用途に適しています。荷重に応じて選択し
てください。破壊荷重は強度をご参照ください。
●● オプションで取りつけ用の十字穴付き小頭皿小ねじ(SUSXM7
製)を付属します。ねじ付属サービス(別料金)をご利用くだ
さい。
●● 強度
LA
LR0 LR0
LR90
LA
LR90
品番
破壊荷重（N）＊1
LR0 LR90 LA
HNSHS-30-30-A   500   500   700
HNSHS-30-45-A   750   700 1300
HNSHS-40-40-A 1000 1000 2000
HNSHS-40-60-A 1500 1300 2400
HNSHS-45-30-A   500   450   700
HNSHS-50-50-A 2000 1000 2500
HNSHS-50-75-A 2250 1300 2500
HNSHS-60-30-A   500   450   700
HNSHS-60-40-A 1000 1000 1200
HNSHS-60-60-A 2500 1000 2800
HNSHS-60-90-A 3000 1200 3000
HNSHS-75-50-A 2000 1000 1600
HNSHS-80-40-A 1000 1000 1200
HNSHS-90-60-A 2500 1000 1100
HNSHS-100-50-A 1600   700 1200
HNSHS-120-60-A 2500 1000 1100
＊1：　機能と外観に影響がない範囲で、わずかな変形が発生し始める荷重です。
●● 材質・仕上げ
HNSHS-A
本体 SUS304相当
ピン SUS304相当
十字穴付き小頭皿小ねじ
(ねじ付属サービス) SUSXM7
RoHS